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Globalestonian.com on infovärav eestlastele välismaal ja üleilmselt 
mõtlevatele eestlastele Eestis. Portaalist leiad eestlaste ja Eesti sõprade 
võrgustiku, teabe eesti kultuuri ja majanduse kohta ning lugemist 
eestlaste ettevõtmistest välismaal. Sinuni jõuab kõige värskem info selle 
kohta, milliste sammudega Eesti riik toetab eestlust välismaal ja aitab 
hoida üleilmsete eestlaste sidet Eestiga.
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Tere, hea sõber

Minu nimi on Marika Sulg, olen Integratsiooni Sihtasutuse 
rahvuskaaslaste nõustaja. Koostasime selle trükise, et saaksid rohkem 
teada eestluse hoidmise, eesti keele õppimise, kodumaa külastamise või 
tagasipöördumise kohta.

Suurema osa oma elust elasin Peterburis, Venemaal. Minu pere hoidis 
alati Eestiga sidet. Minu ema oli Eesti Peterburi Seltsi eestvedaja ja ta 
õpetas mulle kodus eesti keelt. Osalesin noorena korduvalt keelelaagrites 
Eestis, kust sain sõpru kogu eluks ja põhjuse rohkem eesti keelt rääkida. 
See andis mulle ka 17-aastaselt tõuke stipendiumiprogrammi toel Eesti 
ülikooli õppima tulla. See oli tõeline katsumus, kuid hea vundament 
minu tulevikule.

Nüüd, juba aastaid hiljem, elan ja töötan Eestis, ilusas heaoluriigis, kus alati 
toetatakse rahvuskaaslasi.

Julgustan Sind edasi uurima, et leiaksid just Sulle sobivad võimalused ja 
projektid. Oleme alati Sulle toeks. Hoiame ühte!

Integratsiooni Sihtasutuse 
rahvuskaaslaste nõustaja



Üleilmakool – välismaal elavate laste ja noorte kool veebis

Üleilmakoolis saad õppida eesti keelt ja kirjandust ning teisi 
õppeaineid eesti keeles.

yleilmakool.ee

Eesti keele ja kultuuri laagrid Eestis välismaal elavatele 
eesti noortele (13–18-aastastele)

Laagris saad harjutada eesti keelt, avastada Eesti erinevaid 
paiku ja leida eestlastest sõpru üle kogu maailma.

integratsioon.ee/noorte-rahvuskaaslaste-keelelaagrid-eestis 

„Kuigi olen terve elu elanud Ameerikas, olen ma eestlane. Minu ema 
sündis Tartus ja isa on väliseestlane. Ka mu sugulased elavad Eestis. Tahan 
väga nendega suhelda – nii õpin juba neljandat aastat Üleilmakoolis eesti 
keelt ja kultuuri. Reisisin pea 7000 km kaugusele, et osaleda väliseesti 
noorte keele ja kultuuri laagris. Seal kohtusin teiste noortega eri riikidest, 
harjutasime koos eesti keelt, külastasime erinevaid kohti Eestis ja see oli 
väga lahe suvi!“

New York, Ameerika Ühendriigid

Johanna
Kaasik

https://yleilmakool.ee
https://integratsioon.ee/noorte-rahvuskaaslaste-keelelaagrid-eestis-2023


Stipendiumiprogramm välismaal elavatele Eesti noortele 
erialase praktika läbimiseks Eestis

Kuni 3000 euro suuruse stipendiumi toel saad Eestiga tutvuda ja 
proovida, milline on töö- ja ühiskondlik elu Eestis.

kysk.ee/taotlejale/toetused-vabauhendustele/taotlusvoorud/rks23

„Olen kolmandiku oma elust elanud välismaal ja igatsesin väga Eesti järele. 
Osalesin KÜSKi ja Välisministeeriumi stipendiumiga praktikal Tartu 
Rahvusvahelises Majas. Kahe kuu pikkune praktika möödus koos põneva ja 
mitmekultuurilise seltskonnaga. Sain palju uusi teadmisi, oskusi ja kogemusi. 
Olen väga tänulik, et sain võimaluse toredas mitteformaalses 
keeleõppeprojektis kaasa lüüa. Uus keskkond pani mu oskused proovile 
ning praktika jooksul saadud värsked ideed ja asjalik tagasiside tulid samuti 
kasuks. Veetsin Tartus mõnusalt aega ja tutvusin ka kohalikega. Lisaks andis 
praktikaprogramm mulle juurde enesekindlust ja soovi ka tulevikus erialase 
tööga tegeleda.“

Málaga, Hispaania

Anna-Liisa
Ševeljova

https://kysk.ee/taotlejale/toetused-vabauhendustele/taotlusvoorud/rks23/


Ajateenistusse välismaalt

Kui oled enne kaitseväekohustuse tekkimist elanud välismaal 
vähemalt seitse aastat, pead ajateenistusse asumiseks esitama 
Kaitseressursside Ametile taotluse viie aasta jooksul pärast 
kaitseväekohustuse tekkimist.

kra.ee/ajateenistus/valismaalt-ajateenistusse

Stipendiumiprogramm väliseestlaste õpingute toetamiseks
Eesti kõrgkoolides ja kutseõppeasutustes

Saad stipendiumi taotleda siis, kui sul on kesk- või kõrgharidus, sa ei 
ole alaliselt Eestis elanud vähemalt viimased 10 aastat ja asud õppima 
täiskoormusel eestikeelsel õppekaval.

harno.ee/valiseestlaste-stipendiumiprogramm

„Tulin Eestisse tagasi, sest tundsin, et siin on mul kõige suurem võimalus 
ühiskonda panustada ja ennast arendada – Eestis hinnatakse kõrgelt 
rahvusvahelise taustaga tudengeid tänu nende laiale silmaringile. Kolisin Rootsi, 
kui olin 6-aastane. 14-aastaselt alustasin veebi teel õpinguid Üleilmakoolis, et 
oma eesti keele oskust värskendada. Pärast Rootsis gümnaasiumi lõpetamist 
liitusin Eesti Kaitseväega. Ajateenistuse jooksul paranes mu eesti keele oskus 
veelgi ja mind võeti rahvuskaaslastele suunatud stipendiumiprogrammi 
toel Eesti ülikooli vastu. TalTechis liiguvad lahedad ideed ja nendega koos veel 
lahedamad inimesed. See on väga inspireeriv keskkond.“

Göteborg, Rootsi 

Jaan Erik 
Branno

https://kra.ee/ajateenistus/valismaalt-ajateenistusse/
https://harno.ee/valiseestlaste-stipendiumiprogramm


Noortevahetusprogramm (18–30-aastastele)

Seiklejate Vennaskonna projektis „Back to our roots“ osalevad 20 
välismaal elavat noort ja 10 noort Eestist, et harjutada eesti keelt, jagada 
infot Eesti elu kohta, tutvuda Eesti põnevate kohtade ja inimestega.

seiklejad.org/rahvuskaaslased.html

„Ma sündisin ja kasvasin Argentinas. Olin 24-aastane, kui oma vanaisa 
esimest korda nägin. See juhtus tänu programmile „Tagasi juurte juurde“, 
mille käigus avanes mul võimalus oma kallist kodumaad ja vanaisa külastada. 
Leidsin Eestist suurepärased sõbrad ja otsustasin siia kindlasti tagasi tulla. 
Kahe aasta pärast leidsin töö Eestis ja kolisin Tallinnasse. Nüüd on mul Eestis 
oma ettevõte, olen abielus ning ka minu õde ja nõbu kolisid siia. Eesti on 
olnud meie kodu juba peaaegu neli aastat ja tunnen, et olen õiges kohas.“

Tres Arroyos, Argentina

Cristofer 
Rybner

Töö leidmine Eestis

Kui otsid Eestis erialast tööd ning soovid rohkem teada 
karjäärivõimaluste või tööturu olukorra kohta, siis leiad soovitusi, 
teavet ja põnevaid tööpakkumisi portaalist Work in Estonia, Eesti 
Töötukassast ja tööotsingusaitidelt.

workinestonia.com   /   tootukassa.ee   /   minukarjaar.ee   /   cv.ee

https://www.workinestonia.com/
https://www.tootukassa.ee/et
https://minukarjaar.ee/et
https://cv.ee/et/
www.seiklejad.org/rahvuskaaslased.html


Integratsiooni Sihtasutuse teenused tagasipöördujatele

Kui plaanid Eestisse elama tulla, pöördu Integratsiooni Sihtasutuse 
nõustaja poole, kes aitab elu Eestis sisse seada ja vajaduse korral 
toetust taotleda. Toimuvad ka kohtumised teiste 
tagasipöördujatega ja soovi korral saad liituda keelekursusega.

integratsioon.ee/tagasipoordujale

Eestis kohanemise teave eri kultuuriruumist pärit inimestele

Eesti pakub tuge ka sinu välismaa juurtega partnerile, jagades teavet 
igapäevase eluolu, töö, õppimise ja perekonna kohta ning toetades 
tema eesti keele õpet.

settleinestonia.ee

Moskva, Venemaa

Ronald
Pelin

„Pöördusin tagasi Eestisse pärast 12 välismaal elatud aastat. Ma töötan �lmi- 
ja teatrialal ning kui oleksin varem tagasi tulnud, siis oleksin kindlasti läinud 
Balti Filmi- ja Meediakooli �lmikunstiga seotud eriala õppima. Mul on hea 
meel, et leidsin Integratsiooni Sihtasutuse teenused. Saan kasulikke 
soovitusi ning osalen üritustel, kus koos teiste tagasipöördujatega põnevalt 
aega veedame ja kogemusi vahetame. Ma oleksin juba varem Eestisse tagasi 
pöördunud, kui oleksin teadnud, kui lihtne see on.“

https://integratsioon.ee/tagasipoordujale
https://settleinestonia.ee/


Ülemaailmne Eesti Noortevõrgustik (ÜENV)

Kui sind huvitab eestluse hoidmine ja elavdamine välismaal, siis 
ühine ÜENV-ga, mis toob kokku eesti noored üle maailma ja pakub 
ühtekuuluvustunnet, huvikaitset ja arenguvõimalusi.

globalestonian.com/et/uenv 

„Olen Soomes elanud pea poole oma elust. Selle aja jooksul mõistsin, kui 
oluline on oma keelt ja kultuuri hoida. Lapsena käisin eesti keele tundides, 
tantsisin rahvatantsurühmas ja osalesin Tampere Eesti Klubi tegevuses. 
Lisaks võtsin osa Üleilmakooli e-õppest, eesti keele ja kultuuri laagrist, 
korraldasin ESTO2019 noorteprogrammi ning osalesin MTÜ-de Soome 
Eesti Noored ja Ülemaailmne Eesti Noortevõrgustik asutamisel. 
Kohtumine teiste eesti noortega on alati olnud väga rikastav. Meid ühendab 
see, et oleme üleilmsed eestlased ja saame oma kogemusi jagada. Side 
Eestiga on igaühe jaoks erinev, kuid oluline on leida oma Eesti.“

Tampere, Soome

Tuuli-Emily 
Liivat

Üleilmsete eestlaste portaal Globalestonian.com

Kui soovid välismaal elava eestlaskonna uudiste, kontaktide, 
sündmuste ja võimalustega kursis olla, siis leiad info portaalist 
„Eestlased üle maailma“. Globalestonian.com on infovärav 
eestlastele välismaal ja üleilmselt mõtlevatele eestlastele Eestis.

globalestonian.com/et

https://globalestonian.com/et/uenv
https://globalestonian.com/et


Soovi korral saad endale tellida ka üleilmsete 
eestlaste igakuise uudiskirja otse postkasti
globalestonian.com/et/uudiskiri

Info keeleõppijale ja õppematerjalid eesti keele õppimiseks
globalestonian.com/et/eesti-keel

Ingliskeelne teave Eesti haridussüsteemi kohta
educationestonia.org/about-education-system

Eesti haridusasutuste nimekiri
haridusportaal.edu.ee/kool

Ülevaade Eesti kõrgharidussüsteemist
haridusportaal.edu.ee/artiklid/kõrgharidus

Karjäärinõustamine Eestis
minukarjaar.ee/et

Vaimse tervise info ja tugi
peaasi.ee

Tasuta õppenõustamine
rajaleidja.ee

Ülevaade Eesti ühiskonnast, seadustest ja teenustest
eesti.ee

Ametlik Eestit tutvustav veebileht
estonia.ee

Õppimine Eestis ingliskeelsel õppekaval
educationestonia.org/studying-in-estonia
studyinestonia.ee

Lisateave

https://globalestonian.com/et/uudiskiri
https://globalestonian.com/et/eesti-keel
https://www.educationestonia.org/about-education-system
https://www.educationestonia.org/studying-in-estonia
https://studyinestonia.ee/
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Uuri, avasta 
ja leia OMA 
Eesti!



Skanni ruutkood, et avada 
voldiku viited või alla laadida 
digiversioon




